יש לציין מס' זה בכל פנייה או המצאת חוסר אלינו.

2. הליך בירור הבקשה מתחיל עם קבלת טופס תביעה מלא וחתום בחברה.

3. במסגרת בירור החבות יתכן כי חברתנו תעזר בשירותם של מומחים שונים כגון שמאים, מהנדסים, יועצים למיניהם או חוקרים. נציין כי הזכות לבירור החבות בכל בקשה לתשלום תגמולי ביטוח נתונה לכל מבטח עפ"י חוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981 (להלן: "החוק"). מינוי מומחים נקבע בהתאם למדיניות והחלטת החברה ובהתאם לנסיבות האירוע.

1 מסמך זה מנוסח בלשון זכר מטעמי נוחות אולם הוא מכוון לנשים וגברים כאחד

4. לידיעתך, הנך זכאי להיות מיוצג או להיוועץ במומחה מטעמך במהלך בירור הבקשה.
5.

לידיעתך, במידה ונשאת בתשלומים כלשהם בשל צעדים שנקטו על ידך לשם הקטנת הנזק, שיפוי בגין תשלום למומחה עבור חוות דעת וכדומה, הנך זכאי לשיפוי בגין הוצאות סבירות, בכפוף לתנאי הפוליסה.
9. לתשומת ליבך, עפ"י החוק חלה התיישנות על בקשת מבוטח לתשלום תגמולי ביטוח לאחר 3 שנים מיום קרות מקרה הביטוח עבור מבוטח. ובמקרה של בקשת צד שלישי - 7 שנים מיום קרות מקרה הביטוח והכל בכפוף לחוק ההתיישנות תשי"ח - 1958. הגשת בקשה למבטח אינה עוצרת את סרוץ ההתיישנות אלא רק הגשת תביעה לבית המשפט.
10. בתום בירור החבות עם השלמת איסוף כל הנתונים, מסמכים והמידע הנדרש יבוצע הליך בירור שבסופו תתקבל החלטה על תשלום, תשלום חלקי או דחיית התביעה. בהתאם תפעל חברתנו למשלוח המחאה מתאיסה/ העברה בנקאית [ישירות לחשבון הבנק שלך].